
UCHWAŁA NR VII/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) , art.22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402) oraz art 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)Rada 
Miejska w Drzewicy uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy w zakresie publicznego transportu zbiorowego z operatorem na lata 
2025 - 2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z mocą obowiązującą od dnia 30 grudnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu poprzez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drzewicy 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 
 

Id: 6DAF09EB-B1AE-4017-9791-FCA5700CFC68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej, warunkiem uzyskania dopłaty ze środków Funduszu do linii 

komunikacyjnych, jest uzyskanie zgody organu stanowiącego właściwego organizatora na zawarcie 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego z operatorem. 

Gmina Drzewica złożyła wniosek do Wojewody Łódzkiego w sprawie dofinansowania transportu 

publicznego w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej, co uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały, która wejdzie w życie z dniem 30 grudnia 2024 

roku. 

 

 

Id: 6DAF09EB-B1AE-4017-9791-FCA5700CFC68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


